АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2023

	№
	129

	с. Пасегово

О подготовке предложений по внесению изменений и подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Пасеговское сельское поселение  Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии со статьями 2, 8, 9, 24, 25  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования Пасеговское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Положением о порядке деятельности комиссии по землепользованию и застройке Пасеговского сельского поселения, утвержденного  постановлением администрации Пасеговского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области от 31.03.2016 №75 администрация Пасеговского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комиссии по землепользованию и застройке Пасеговского сельского поселения организовать подготовку предложений по внесению изменений в генеральный план муниципального образования Пасеговское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, утвержденного решением Пасеговской сельской Думы от 20.12.2010 № 29/148 и подготовку проекта о внесении изменений в генеральный план муниципального образования Пасеговское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области на основании заявлений физических и юридических лиц, предложений органов государственной власти и органов местного самоуправления, поступивших в орган местного самоуправления.

2. Установить срок проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений до 31.01.2024.

3. Инспектору-делопроизводителю Зыкиной Н.А. опубликовать настоящее постановление в информационном печатном издании «Пасеговский ВЕСТНИК».

5. Заместителю главы администрации Зыкиной Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пасеговского сельского поселения paseg.ru.
6.  Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации

Пасеговского сельского поселения

А.В. Петелин